218 63

Subditi gnosi Dziersonowski Luerum

Super statione literata factis capitibus Franciscus tenoribus Franciscus Johannes  
 Christophorus Bruner & Capitibus Johanne Gubio Joanne Dziersonowski in Holsch  
 possessione de eadem kmata ubi vigore regis et nostra scripta antea manibus de  
 officio nostro factis in fura regia Bruner in sermo querelamus parvam officio  
 veritas factis Bruner peral summa post data presentibus per alia cellulandis  
 renovari et peremptoria unquam se videri laboriosi clauder Zuzid de eius  
 furo subditi gnosi Gregorij Dziersonowski Tenoris ad presentibus Joanne Gubio  
 qui se cum assententia domitorum suorum sciat pisco curia in certis requisitis  
 bonem eius proprium coloris diversi coloris triginta fimo potas respectu per  
 quem tempore nocturno in termino nominato ex causa eius propria abha-  
 bitum et apud laboriosum statos Gubio in Holsch subditi Tenoris  
 fuerit tenore proventum et officio arrestatum ad cautionem si decurrioria in  
 nobilia non misisti neq ad forestam regionem infra triduum ut vici est pre-  
 sentasti in civitate huc usq privata autoritate detinuit per quod in pami  
 in statuto regni descriptas fuisse ad quas super te decernenda cum contradictione  
 eiusdem bonis scitis fuisse per sermone alteratarius et responsus datur in  
 curia regis Bruner peral summa post factum naturalem gloriosissimus  
 Augustus Maria proca factus dno Guiljelmo praesens no cum quagesimo  
 primo Janis statione regionem sigillatam tunc regis qualis proventus cle-  
 mens sciat ad una integra ante sermone presentibus septimana in bonis Hols-  
 schi ipse proquis possuisse et pacasse requirit debet labor memoratus  
 factis supra scriptis sciatum se officio proxi vide supra in aliis

Horoelinskiech Rumasio

Super Janotescen factis capitibus Bruner secundam erequitoria qua  
 lobes Elias olim Jacobi Horodinski Marcus olim Jock Gogehus dca Joannis  
 Theodorus Stephanus olim Pauli Stephanus Andreas olim Danieli Gogehus  
 olim Jerem Horodinski in Horodinski inq aiores pro sermone presentibus  
 bus Gubio statum rubienior vicapnem sumer citaverunt pro  
 decet hanc super ipso et bonis eius omnibus vady triphatis Decreto in ter-  
 ori officio presentibus interposita per sciatum bene succubiti ob non admig  
 facti in bona qua adhiberi of factis intromissioem vigore eorum per hanc  
 in officio presentibus in causa pro para trium tunc potas per eam subditi qua  
 que existens per mten regni curiam et nobites certis requisitis bonis  
 in numero quatuordecem quilibet valoris triginta quinque fimo potas  
 duas duodecim valoris quilibet viginti fimo potas oves quatuor valor  
 decem fimo potas de ipso jamo vno datus presentibus ex fundis propriis  
 eorumdem valorum dicti Horodinski heritoris abita ad cautionem fideiussori  
 am mten et nobilia non misisti neq ad forestam regionem infra triduum ut vici  
 est presentem per quod partem in unum regni expressam merito succu-  
 bit pro qua super ipso et bonis eius omnibus decernenda Una cum resti-  
 tutione of actorum in mentem sciatum sciatore ipsa Janis statione sigil-  
 latur mten regni qualis presentibus Joannes Thakno schi ab una in  
 segre ante sermone presentibus septimana in bonis sciatum presentibus atq in su-  
 pra Janotescen ad manus eiusdem vicapnem presentibus dedisse et pa-  
 cisse resignavit debet labor officio presentibus presentibus presentibus  
 mten ipsi est pro sermo presentibus presentibus presentibus presentibus  
 et in comparat sup edicto tute et bā eius oibus vady mtena triphata Decreto  
 anteriori of presentibus interposita decernit presentibus et presentibus presentibus  
 debet existens vicapnem presentibus presentibus presentibus presentibus